
新乡市中心血站献血者纪念品食用油采购项目（二次）成交公告

（招标编号：JZDXX2024-006）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市中心血站献血者纪念品食用油采购项目:

      中标人：新乡市永汇商贸有限公司 其他类型中标价：372000元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：JZDXX2024-006

2、采购项目名称：新乡市中心血站献血者纪念品食用油采购项目（二次）

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2024年 10月 23日

5、评审日期：2024年 11月 4日

二、成交情况:

1、成交人：新乡市永汇商贸有限公司

2、成交金额：372000元

3、交货及完工期：分批次供货，接通知后 10天内完成供货，送货物送至指定地点。

4、地址：河南省新乡市牧野区和平大道 87号华宝营住楼北 2单元 1-2层北户

三、磋商小组名单：刘跃庆、吴正海、贾春媛（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限:

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新

乡市中心血站微信公众号》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

五、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

采 购 人：新乡市中心血站

联 系 人：吕先生     电 话：0373-5025992

地址：新乡市科隆大道 95号

2、采购代理机构信息

招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司



联 系 人：杜先生     电 话：18568216822

地址：郑州市金水区姚砦路 133号 6号楼 8层 812室

北京建智达工程管理股份有限公司

  2024年 11月 7日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市中心血站                         

   地    址：新乡市科隆大道 95号                                

   联 系 人：吕先生                             

   电    话：0373-5025992                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：北京建智达工程管理股份有限公司

   地    址： 郑州市金水区姚砦路 133号 6号楼 8层 812室

   联 系 人： 杜先生

   电    话： 18568216822

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T08:56:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T08:56:32+0800
	BJ
	ePolicy




